GARDIEN DE BUT

JOUEUR DE CHAMP

JOUEUSE DE CHAMP

RECRUTEMENT POLE ESPOIRS AJACCIO 2020

LISTE DEFINITIVE VALIDEE PAR LA COMMISSION REGIONALE DE RECRUTEMENT

1 BREDACHE

JEAN BAPTISTE

2 DABBOUS GAGLIARDI YANIS

3 SUSINI

4 HUMETZ CANTELLI

5 ACHAMLAL

6 DUCOURTIOUX

7 BRUNEL
8 COLONNA
9 COUTADEUR

10 QUERCI
11 GIAMBERNARDI

12 ROMITI

RAPHAEL

ANGE

NABIL

ILAN

MATHIS

FRANCESCU

DIEGO

ANTOINE DOMINIQUE
ANTHONY

OLIVIA

COSTA VERDE

GFCA

ACA

SCB

CA PROPRIANO
GFCA

PIEVE DI LOTA
GFCA

ACA

SCB

BASTIA BORGO

SCB

26-févr

02-juil
28-juin
02-juil
04-janv
27-avr
01-oct
14-févr
27-a00t
30-mars
28-sept

19-mars

INT

EXT
EXT
INT
INT
EXT /INT
INT
INT
EXT
INT
INT

INT



